
číslo smlouvy: 701000579

Dodatek č. 2
ke Smlouvě sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí
Č. 701000579
(dále jen Smlouva) uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 Sb., o podnikáni a výkonu státní správy v energetickém odvětvi a o
změně některých zákonů, v platném změní (dále jen energetický zákon) a se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel
SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, lČ:28488016, DlČ:CZ28488016, zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka B
7257 (dále též Dodavatel)

Zákazník
firma: Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, pří lČ: 70107416

zastoupena Nv"· L-i bL^ sú' ĹNÁ H E cLou g' ~ d č
adresa: Kořenského 760/10, 150 00 Praha

doručovací adresa, Základni škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková organizace, Kořenského 76(

Smluvní strany se dohodly na následujÍcÍ změně smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze síti nízkého napětí (dále jen

Hsmlouva"):
l. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že od 01.01.2023 do 31.12.2023 sjednávají cenu za dodávku elekřiny stanovenou ve vždy v aktuálně
platném Ceníku dodávky elektřiny ve sjednaném produktu Elektřina z burzy září 2022 pro maloodběratele a domácnosti, jehož znění
platné ke dni uzavřeni tohoto dodatku tvoří přílohu č. 1. Cena je bez DPH a daně z elektřiny. Cena nezahrnuje cenu za distribuci,
služby OTE a regulované poplatky dle platné legislativy.

Po uplynutí předmětného období, tj. pro období od 01.01.2024, bude cena určena v Ceníku dodávky elektřiny pro maloodběratele a
domácnosti platného od následujÍcÍho dne po uplynuti předmětného období. Tento ceník bude k dispozici na internetových
stránkách. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuálni ceník zaslán e-mailem. Zákazník je oprávněn z důvodu změny ceny
dodávky elektřiny odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data účinnosti zvýšeni ceny v tomto Ceníku. Odstoupení je účinné k
poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li zákazník pozdější den účinnosti odstoupeni.
Uplatněni práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazníkovi.

Zákazník bere na vědomi a souhlasí, že dodavatel je oprávněn účtovat Zákazníkovi poplatky spojené s vyúčtováním elektřiny, a to
vždy ve výši dle Ceníku speciálních služeb, zveřejněného na www.spp.cz. Zákazník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že se
zněním Ceníku speciálních služeb řádně seznámil.

II. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího uzavřeni až do 31.12.2023, a to s možnosti jejího automatického
prodlouženi na dobu neurčitou. Před automatickým prodloužením této smlouvy dle předchozí věty je zákazník oprávněn tuto
smlouvu bez postihu vypovědět, a to kdykoliv až do 20. dne před uplynutím sjednané doby trvání závazku z této smlouvy s účinnosti
ke dni uplynuti sjednané doby trvání závazku ze Smlouvy. V případě, že zákazník nedoručí dodavateli písemné oznámení s projevem
vůle dále neprodlužovat tuto smlouvu na další období ani nevypoví tuto smlouvu do 20. dne před uplynutím sjednané doby trvání
závazku ze smlouvy, projevuje tím vážnou, určitou a srozumitelnou vůli, že souhlasí s prodloužením této smlouvy na dobu neurčitou,
přičemž smlouva se automaticky prodlužuje za stejných podmínek.

Ill. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Za Dodavatele datum a místo podpisu: "1/ ú, QQL?

Obchodní ředitel Vedoucí SME podpis Zákazníka

telefon: 800 789 789, e-mail: iňfo@spp.cz www.spp.cz



)
j

Elektřina z burzy
Ceník koncových cen dodávky pro domácnosti a maloodběratele včetně regulovaných plateb a dph platný od 1. 9. 2022

Platí pro všechna distribuční území

Saája
distribuce Cena dodávky elektřiny SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Cena za silovou elektřinu stanovená
podle níže uvedených produktových

podmínek za 1MWh.
všechny sazby +

distribuce

( Cena za nákup na trhu a zákaznický servis

ve výši 475 kč za 1MWh.
+

Stálá měsíční platba je stanovena
ve výši 99 kč za odběrné místo.

) Cena za regulované služby je
stanovena podle Cenového rozhodnutí

+ Energetického regulačního úřadu a +
zahrnuje poplatek za distribuci a

pevnou složku za činnosti operátora
trhu s elektřinou.

DPH a daň z elektřiny
stanovené podle aktuálně

platných sazeb. = Celková cena s DPH
V době vydání ceníku je

sazba DPH 21 %, sazba daně
z elektřiny je 28,30 KČ bez

DPH za MWh

_ Produktové podmínky

1. Produktová řada Elektřina z burzy je určena novým i stávajícím zákaznikům.

2. Cena za silovou elektřinu je stanovována pro každou hodinu dodávky zvlášť'. Cena každé
hodiny se rovná ceně vzniklé obchodováním na denním trhu zajišťovaným národním
Operátorem trhu s energiemi v České republice (dále OTE, a.s.), kterého pověřil Energetický
regulační úřad. Ceny jsou uváděny v EUR. výše cen je k dispozici na adrese
http://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-hh.

3. Pro přepočet ceny za silovou elektřinu na české koruny se použiji denní kurzy ČNB střed.
Aktuálni kurzy a jejich historie jsou volně dostupné na adrese www.cnb.cz.

4. výsledná cena za silovou elektřinu v českých Komňách u zákazníků s měřením typu B
nebo C je určena jako průměr hodinových spotřeb vážených podle denních hodnot
přiděleného přepočteného typového diagramu dodávky (TDD) v daném měsíci. TDD je
dostupné na

https://www,ote-cr.cucs/statistika/typove-diagamy-dodavek-elekwiny/prepoctene-tdd/.

5. Novému zákazníkovi, s nímž bude sjednán tento produkt, bude dodávka za podmínek
produktové řady Elektřina z burzy zahájena okamžikem zahájeni dodávek elektřiny.
Stávajícímu zákazníkovi bude v případě sjednání tohoto produktu dodávka za podmínek
produktu Elektřina z burzy zahájena dnem následujícím po uplynuti sjednané doby trvání
současného závazku, pokud se zákazníkem nebylo sjednáno jinak. Přesné datum zahájeni
dodávek za podmínek produktové Tady Elektřina z burzy bude zákazníkovi potvrzeno na
nejbližší periodické vyúčtovací faktuře.

6. Zákazník má možnost si kdykoliv v průběhu smluvního vztahu sjednat libovolný produkt
z aktuální produktové nabídky společnosti, s tím, že tento bude použit nejdříve k 1. dni
následujícího měsíce od podpisu příslušného dodatku ke smlouvě.

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ CZ28488016

tel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz www.spp.cz


